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سازمانهای حقوق بشری:

خشونت میانمار علیه اقلیت روهینگیا نسل کشی است

سازمانهای حقوق بشری در گزارشهای مختلفی از نسل کشی علیه اقلیت مسلمانان روهینگیایی در میانمار سخن به

میان آورده و انتقاد شدیدی به این مسئله وارد کردند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از روزنامه "تاگس اشپیگل"، کارشناسان حقوق بشر خشونت علیه اقلیت مسلمانان روهینگیا در
میانمار را نسل کشی ارزیابی می کنند.

سازمان حقوق بشر Fortify Rights در واشنگتن اعلام کرده است که شواهد روزافزونی برای این اتهام وجود دارد. از جمله
شواهد می توان به قربانیانی با گلوهای بریده و افرادی که زنده زنده توسط ارتش میانمار در آتش سوزانده می شوند اشاره کرد.

سازمان ملل نیز از پاکسازی قومی علیه مسلمانان میانمار سخن می گوید. اخیرا همچنین رئیس جمهور فرانسه هم از یک نسل
کشی در میانمار سخن به میان آورده است.

نویسندگان و محققان سازمان Fortify Rights اعلام کرده اند که با بیش از 200 بازمانده و فعال حقوق بشر صحبت کرده اند
تا اقدامات خشونت آمیز نیروهای امنیتی میانمار علیه روهینگیایی ها را از ماه اکتبر تا دسامبر 2016 و از اواخر آگوست سال

2017 مستند کنند.
یک گزارش 30 صفحه ای در این باره نشان می دهد که نیروهای امنیتی میانمار حداقل جنایت علیه بشریت و پاکسازی قومی

را مرتکب شده اند.
همچنین سازمان دیده بان حقوق بشر نیز به این نتیجه رسیده است. در یک گزارش این سازمان آمده است که تجاوز علیه زنان
و دختران بی شمار از طریق سربازان و دیگر جنایاتکاران جنایت علیه بشریت و ابزار مهم پاکسازی قومی است. زنان و دختران

بی شماری با این گونه اقدامات مجروح شده و آسیب می بینند.
سازمان حقوق کودکان موسوم به Save the Children هم خشونت سیستماتیک علیه روهینگیایی ها را محکوم می کند و در

گزارشی می نویسد که کودکان و خانواده های آن ها از شرایط وحشتناک غیر قابل تصوری رنج می برند.
به گزارش این سازمان حقوق کودکان، بیش از 600 هزار مسلمان از اواخر آگوست از ترس ارتش میانمار به کشور همسایه خود

بنگلادش فرار کرده اند. بر اساس ارزیابی های این سازمان حقوق بشری 60 درصد این پناهندگان کودک هستند.
بر اساس گزارش های منتشر شده در سه شنبه آینده وزرای امور خارجه ژاپن، سوئد و چین برای برگزاری گفتوگوهایی به

میانمار می روند. وزیر امور خارجه آلمان هم در این نشست شرکت خواهد کرد.
سازمان حقوق بشر Save the Children از این مقامات که عازم میانمار هستند درخواست کرده است که فشارها بر دولت این
کشور افزایش یابد تا بررسی جرم و جنایات در این منطقه امکان پذیر شود. همچنین باید امدادگران بتوانند بدون هیچ مانعی
به منطقه دسترسی پیدا کنند. هم زمان باید پیش شرط هایی برای بازگشت داوطلبانه پناهندگان روهینگیایی به کشورشان

فراهم شود.
با وجود انتقادهای بین المللی آمریکایی ها فعلا هیچ گونه تحریمی را علیه دولت میانمار وضع نکرده اند. وزیر امور خارجه

آمریکا در سفری به میانمار تحریم های اقتصادی علیه این کشور را در حال حاضر رد کرد.
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